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Ui18 D2

Challenge de la sportivité Jeunes - Automne 2024
Classements définitifs (sous réserve d'homologation)

AM.S. DU HAUT DU LIEVRE
O. HAUSSONVILLE

F.C. DE PONT ST VINCENT
F.C. PULNOY

AS LAY ST CHRISTOPHE/BOUXIERES AUX DAMES

ENT.S. CUSTINES-MALLELOY
GROUPE S. HAROUE BENNEY

F.C. ECROUVES

STADE FLEVILLOIS

AM. DE CHANTEHEUX

ENT. S. LANEUVEVILLOISE

A.S. C.DE SAULXURES LES NANCY
U.S. VANDOEUVRE

F.C. MEXY

JS THILLOISE

U.S. BASSIN DE LONGWY

VAL DE L'ORNE FOOTBALL CLUB
OMNISPORTS FROUARD POMPEY
G.S. VEZELISE

SPORTING CLUB DE BACCARAT
F.CTOUL

ENTENTE SUD 54

A.S.LANEUVEVILLE BOIS-MARAINVIL.

FOOTBALL CLUB LUNEVILLE
F.C. HOUDEMONT
JEUNES CITOYENS EN ACTION

Matches
5
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Pénalités

Pénalités

-160

Pondération
0,00
0,00
-0,17
-0,17
-0,20
-0,20
-0,33
-0,40
-0,50
-2,83
-3,83
-4,00
-4,00

Pondération
0,00
-0,25
-0,25
-0,25
-0,50
-0,67
-0,71
-1,14
-2,29
-2,57
-5,50
-5,86

-22,86



Challenge de la sportivité Jeunes - Automne 2024
Classements définitifs (sous réserve d'homologation)

U15 D1 Matches Pénalités Pondération
ENT.S. CUSTINES-MALLELOY 6 0 0,00
ENT.S. HEILLECOURT 5 0 0,00
SPORTING CLUB DE BACCARAT 6 0 0,00
FOOTBALL CLUB LUNEVILLE 6 -1 -0,17
U.S. BASSIN DE LONGWY 6 -1 -0,17
VAL DE L'ORNE FOOTBALL CLUB 6 -1 -0,17
A.S. MUSSIPONTAINE 5 -1 -0,20
F.C. SEICHAMPS 5 -1 -0,20
F.CTOUL 4 -1 -0,25
ENTENTE SUD 54 6 -2 -0,33
JS THILLOISE 6 -2 -0,33
0. HAUSSONVILLE 5 -2 -0,40
AM. DE CHANTEHEUX 6 -3 -0,50
G.S. VEZELISE 6 -3 -0,50
ESPOIR JEUNES PAYS HAUT 5 -3 -0,60
S.C. MALZEVILLE 5 -3 -0,60
GROUPE S. HAROUE BENNEY 6 -4 -0,67
C.S. PROGRES REHON 6 -13 -2,17
F.C. ECROUVES 6 -24 -4,00
F.C. PULNOY 4 -50 -12,50



Challenge de la sportivité Jeunes - Automne 2024
Classements définitifs (sous réserve d'homologation)

U15 D2 Matches Pénalités Pondération
A.S. M.J.C. BLAMONT 6 0 0,00
A.S. REHAINVILLER HERIMENIL 6 0 0,00
AM.S. DU HAUT DU LIEVRE 5 0 0,00
AS LAY ST CHRISTOPHE/BOUXIERES AUX DAMES 4 0 0,00
CERCLE SPORTIF DU BASSIN ORNAIS 7 0 0,00
ENT. NOMENY JEANDELAINCOURT VAL DE SEILLE 6 0 0,00
F.C. DIEULOUARD M.B 6 0 0,00
FOOTBALL CLUB COSNES ET ROMAIN 7 0 0,00
GRPE S.AV. TOMBLAINE 4 0 0,00
ENT.S. LONGUYONNAISE 7 -1 -0,14
U.S. JARNY 7 -1 -0,14
A.S.LANEUVEVILLE BOIS-MARAINVIL. 6 -1 -0,17
C.S. BLENOD 6 -1 -0,17
CERCLE SPORTIF DU BASSIN ORNAIS 6 -1 -0,17
GRPE S. NEUVES MAISONS 6 -1 -0,17
AVENIR SPORTIF DE COLOMBEY 5 -1 -0,20
MAXEVILLE F. C. 5 -1 -0,20
JARVILLE J. SECTION F. 4 -1 -0,25
AV. S. SAULNES LONGLAVILLE 7 -2 -0,29
A.).S.E. MONTAUVILLE 6 -2 -0,33
A.S. PAGNY S/MOSELLE 6 -2 -0,33
F.C. DE PONT ST VINCENT 6 -2 -0,33
A.S. NANCY LORRAINE 5 -2 -0,40
UNION SPORTIVE CONFLANS DONCOURT 7 -3 -0,43
F.C. HOUDEMONT 6 -3 -0,50
F.C. PULNOY 4 -2 -0,50
A.F. LAXOU SAPINIERE 5 -3 -0,60
F.C. DOMBASLE SUR MEURTHE 6 -4 -0,67
OMNISPORTS FROUARD POMPEY 6 -4 -0,67
RACING CLUB CRUSNES AUDUN 7 -5 -0,71
M.J.C. PICHON F. 4 -3 -0,75
U.S. BASSIN DE LONGWY 7 -7 -1,00
AM. DU GRAND NANCY FOOTBALL ENTREPRISE 5 -6 -1,20



Ui3 D1

Challenge de la sportivité Jeunes - Automne 2024
Classements définitifs (sous réserve d'homologation)

A.F. LAXOU SAPINIERE

A.S. LUDRES

A.S. PAGNY S/MOSELLE

AM.S. DU HAUT DU LIEVRE

C. S. PROGRES REHON

C.S. BLENOD

CERCLE SPORTIF DU BASSIN ORNAIS

ENT. NOMENY JEANDELAINCOURT VAL DE SEILLE
ESPOIR JEUNES PAYS HAUT

F.C. PULNOY

FOOTBALL CLUB LUNEVILLE

FRANCS TIREURS MOSELLE LIVERDUN

JEUNES CITOYENS EN ACTION

O. HAUSSONVILLE

S.C. MALZEVILLE

UNION SPORTIVE CONFLANS DONCOURT

VAL DE L'ORNE FOOTBALL CLUB

AM. DES CHEMINOTS BLAINVILLE-DAMELEVIERES
ASSOCIATION SPORTIVE GONDREVILLEY

ENT.S. CUSTINES-MALLELOY

F.C. ECROUVES

JARVILLE J. SECTION F.

AS LAY ST CHRISTOPHE/BOUXIERES AUX DAMES
GRPE S. NEUVES MAISONS

Matches
7
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Pondération
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-0,14
-0,14
-0,14
-0,29
-0,29
-0,57
-0,86

Si la pondération est supérieure a 3.75, I'équipe ne peut pas accéder au niveau supérieur

Ne sont pas mentionnés les U13 D2 et U13 D3, car aucune pénalité n'a été relevée



